IUSIKER /- BANDS
VERANSTAL’

LA, ;lb\‘ '/'

nas
Angel Company www.angel-company.de
Aufwind www.kath-eutingen.de/html/aufwind.html
bluish www.eki-muehlhausen.de
Coloured Picture www.heavenlysounds.de/info/ColouredPicture

ConVoco WWwWw.convoco.de
Crossroad www.ejw-muehlacker.de
Erwachsenenchor www.buckenberg.de

Gospelchor der ev. Weststadtgemeinden
www.gospel-chor-wgm.wg.am
Historymaker (auch GoDi) www. historymaker.de
Jugendband Schomberg
www.schoemberg-oberlengenhardt-evangelisch.de
Kinderchor www.buckenberg.de
Lobpreisband Eisingen wWww.cvjmeisingen.de
Los Trommlos www.lostrommlos.de/los-trommlos/die-band
LPT Eutingen www.ev-kirche-eutingen.de/index_LPT.htm
Musikteam Schémberg
www.schoemberg-oberlengenhardt-evangelisch.de
mylight Band  www.heavenlysounds.de/info/mylightBand

Neue Tone www.kirche-eisingen.de
Pro Nomen www.cvjm-wilferdingen.de
Save Play www.kirche-kieselbronn.de

Singteam www.schwarzenberg-bieselsberg-evangelisch.de/
Stegreif-Chor www.ekilama.de/Stegreif-Chor.htm
St. Francis Singers
www.kath-pforzheiminnenstadt.de/html/st_francis_singers.html
SV-Band http://knittlingen.sv-web.de
Tutto vanita http://www.tv.dhrecords.com/

veranstditungen

11-Uhr-Gottesdienst
135° Gottesdienst

www.ek-koenigsbach.de
www.kirche-eisingen.de

Akzente www.eki-oeschelbronn.de
Ausklang www.hoefen-enz-evangelisch.de
DOT www.ev-kirche-eutingen.de/index-DOT.htm
Encounter cvjm-eisingen.de/social-media/encounter
Feierabend-GoDi www.ev-kirche-eutingen.de/index_CVIM.htm
Fisch-Fabrik fisch-fabrik.jimdo.com
Golive www.GoLive-Pforzheim.de

Gospelkirche Karlsruhe
H2H-Highway to Heaven
Himmelwarts

j.base | feels like home

gospelkirche-karlsruhe.de
www.eki-oeschelbronn.de
www.kirche-eisingen.de/aktuelles/

www.mylight-pf.de

Konfi2go ej-pforzheim.de
Lichtblicke www.evkibue.de/gottesdienste
mychurch www.mylight-pf.de/mychurch.html
Team-GoDi www.ek-koenigsbach.de

Richt- e chnik

n- Medien-

Douglas & Hauser

musik-city

steinbrecher

Meyle il

LoS TRoOMMLoS

alexander SANITAR
fzorn HEIZUNG

i Muller

_SL-LICHTTECH!

od

%ound
(s )

Christliche
Buchhandlung

MAHRLEIN - WEISSE

Rechtsanwidlte in Partnerschaft

seit 1895

(_ FISCHER

wird

Goldschmledebedarf de

"!i(

ERST[ BURGERSTIFTUNC ORZHEIM

meins

Dieser Platz 3

fiir Sie ‘C&_

vorbereit

=-Schottle..

ENZ

reifen gross

Ihr Service
in Maulbronn

heavenly sounds - Popularmusik in der Kirche e.V.
mochte Bricken zwischen Himmel und Erde schlagen.
Nah dran an den Menschen von heute und ihrem Le-
bensgeftihl, das in ihrer Musik

zum Ausdruck kommt.
,heavenly sounds" fordert alle
Formen der populdren Musik <=

durch Vernetzung, Workshops,
Konzerte, Beratung und Service
sowie Offentlichkeitsarbeit.

Evangelische A Jugend Pforzheim

Stadt und Land

,heavenly sounds" wurde von der Evangelischen Ju-
gend Pforzheim Stadt und Land initiiert und wird von
zahlreichen Einzelmitgliedern, Kirchengemeinden, wei-
teren Institutionen und Sponsoren unterstitzt.

Damit wir unsere Ziele noch umfangreicher verwirkli-

, sind wir auf weitere Unterstlitzung ange-
itglied, Forderer oder Werbepartner.

Jirgen Schilling
Tel. 07231 / 50983
j.schilling@heavenlysounds.de

avenly sounds c/o
“Evangelische Jugend Pforzheim
- Carl-Schurz-Str. 72

- 75180 Pforzheim

~heavenly sounds

Volksbank Pforzheim

IBAN DE13 6665 0085 0008 7438 35
BIC PZHSDE66XXX

GroBe Auswahl
an Kreuzen
und Geschenken fiir
Konfirmation und
Kommunion

| W

* Bei Vorlage dieses Flyers auﬁ‘mérer
Fashion- und Lifestyle-Kollektio

www.schmuckwelten-arkaden.de

ARKADEN

5~ SCHMUCK « UHREN

['0 ACCESSOIRES
8%

MUSIKER

VERANSTALTUNGEN PFORZHEIM UND UMGEBUNG
OKTOBER 2020 - FEBRUAR 2021

IN DEN SCHMUCKWELTEN PFORZHEIM. Europas grof3tes Schmuck und Uhren Haus.



GOTTESTEéSTE

04.10.2020
10:00

04.10.2020
10:30

04.10.2020
18:00

04.10.2020
18:00

11.10.2020
17:30

11.10.2020
17:45

11.10.2020
18:00

17.10.2020
19:30

18.10.2020
10:30

18.10.2020
18:00

18.10.2020
18:00

25.10.2020
17:30

25.10.2020
18:00

25.10.2020
18:00

31.10.2020

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

GoDi mit Popularmusik
Ev. Kirche, Im Zwingerhof 4, Kieselbronn

Atempause
Ev. Petruskirche Bieselsberg

j.base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

SV-Band - Abendgottesdienst
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

Gospelkirche Karilsruhe
Weinbrennerstr. 23, Yorckpl. Karlsruhe

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

DOT - Lobpreis-Gottesdienst
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

GoDi mit Popularmusik
Ev. Kirche, Im Zwingerhof 4, Kieselbronn

Encounter
Ev. Kirche 75239 Eisingen

j.base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

SV-Band - Abendgottesdienst
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

H2H - Highway to Heaven, JuGoDi
Ev. Kirchengemeinde Oschelbronn

Church Night EJW Miihlacker
Ev. Kirche in Otisheim

01.11.2020
10:30

01.11.2020
18:00

07.11.2020
19:30

08.11.2020
10:00

08.11.2020
17:30

08.11.2020
17:45

14.11.2020
19:30

15.11.2020
10:30

15.11.2020
18:00

15.11.2020
18:30

21.11.2020
18:30

22.11.2020
17:30

29.11.2020
10:00

29.11.2020
10:00

29.11.2020
18:00

29.11.2020
18:00

GoDi mit Popularmusik
Ev. Kirche, Im Zwingerhof

j.base
Heilig-Geist-Kirche Dill

DOT - Lobpreis-Gotté
Ev. Kirche 75181 \

LPT - Gottesdi
Ev. Kirche 7 ]

Gospelkirche Karlsru
Weinbrennerstr. 23, Yo

|

Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Euting

GoDi mit Popularmusi
Ev. Kirche, Im Zwingerh@#'4, Kieseb]

|

j.base
Heilig-Geist-Kirche Dillwe

Ausklang - Der musik."AbendGoDi
Ev. Gemeindehaus in Hofen an der E

Fisch Fabrik
Ev. Kirche in Serres

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

Akzente
Ev. Kirche Oschelbronn

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

Atempause
Ev. Pauluskirche in Schwarzenberg

j-base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

13.12.2020
10:00

13.12.2020

+13.12.2020
17:45

13.12.2020
18:00
25.12.2020
10:00
10.01.2021
10:00
10.01.2021
17:30
16.01.2021
19:30
17.01.2021
10:00
23.01.2021
19:30
24.01.2021
17:30
14

.
~C Ul
06.02.2021
19'30
07.02. 262;
10:001 W
21.02.2021
10:00

\

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

Gospelkirche Karlsruhe
Weinbrennerstr. 23, Yorckpl. Karlsru.

j.base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

1}

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

DOT - Lobpreis-Gottesdienst
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

Historymaker - rockiger GoDi
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

1§

DOT - Lobpreis-Gottesdi
Ev. Kirche 75181 Pfor:

LPT - Gottesdienst mit L 7
Ev Kl 181 Pforzh

Zur Zeit haben einige Mitglieder wieder Prasenzgot-
tesdienste im Angebot. Das kann sich, abhangig vom
Infektionsgeschehen und den damit verbundenen
Auflagen andern.

Hier finden Sie die uns bekannten Angebote, wie sie
urspringlich geplant waren. Nutzen Sie bitte die
Webseiten der Gemeinden, um zu erfahre die
Angebote jeweils stattfinden oder pausie

g 8

Die folgenden Mitglieder bieten weiterhin Videogot
tesdienste oder auch Live-Streams an. Diesx.Lké'rrrren/-
Sie auf.den jeweiligen YouTube Kanalemiansehen. -
Die Links hierzu finden Sie auf unserer Webseite.

> Ev. Kirche Eutingen e
Video-Aufzeichnung vom Gottesdienst, wochentlich
max. 1-2 Tage Verzégerung I —

i

> mylight—Jugendkirche in Pforzheim | |
Video in den geraden Wochen, So 18:00

> Kirchengemeinde Kieselbronn
Live Stream & Video, etwa 14-tagig.

Besuchen Sie bitte unsere Webseite. Hier finden
Sie alle aktuellen Termine, die bei Redaktions-
schluss noch nicht vorlagen, sowie viele weitere
Informationen und Downloads. Ebenso werden N
mégliche Druckfehler dieses Faltblattes auf der
Webseite korrigiert: |
wwheavenlySolnds.de

' !



