MUSIKER / BANDS VERANSTALTUNGEN

PARTNER SPENDER

Müller

heavenly sounds

Musiker/Bands

Angel Company www.angel-company.de **Aufwind** www.kath-eutingen.de/html/aufwind.html bluish www.eki-muehlhausen.de **Coloured Picture** www.heavenlysounds.de/info/ColouredPicture ConVoco www.convoco.de Crossroad www.ejw-muehlacker.de Erwachsenenchor www.buckenberg.de Gospelchor der ev. Weststadtgemeinden

www.gospel-chor-wgm.wg.am www.historymaker.de Historymaker (auch GoDi) Jugendband Schömberg

www.schoemberg-oberlengenhardt-evangelisch.de Kinderchor www.buckenberg.de **Lobpreisband Eisingen** www.cvjmeisingen.de Los Trommlos www.lostrommlos.de/los-trommlos/die-band **LPT Eutingen** www.ev-kirche-eutingen.de/index LPT.htm Musikteam Schömberg

www.schoemberg-oberlengenhardt-evangelisch.de www.heavenlysounds.de/info/mylightBand **Neue Töne** www.kirche-eisingen.de **Pro Nomen** www.cvim-wilferdingen.de **Save Play** www.kirche-kieselbronn.de Singteam www.schwarzenberg-bieselsberg-evangelisch.de/ Steareif-Chor www.ekilama.de/Stegreif-Chor.htm St. Francis Singers

www.kath-pforzheiminnenstadt.de/html/st_francis_singers.html **SV-Band** http://knittlingen.sv-web.de Tutto vanitá http://www.tv.dhrecords.com/

Veranstaltungen

11-Uhr-Gottesdienst www.ek-koenigsbach.de 135° Gottesdienst www.kirche-eisingen.de **Akzente** www.eki-oeschelbronn.de **Ausklang** www.hoefen-enz-evangelisch.de DOT www.ev-kirche-eutingen.de/index-DOT.htm **Encounter** cvjm-eisingen.de/social-media/encounter Feierabend-GoDi www.ev-kirche-eutingen.de/index_CVJM.htm fisch-fabrik.jimdo.com Fisch-Fabrik GoLive www.GoLive-Pforzheim.de **Gospelkirche Karlsruhe** gospelkirche-karlsruhe.de **H2H-Highway to Heaven** www.eki-oeschelbronn.de **Himmelwärts** www.kirche-eisingen.de/aktuelles/ i.base | feels like home www.mylight-pf.de ej-pforzheim.de Konfi2go Lichtblicke www.evkibue.de/gottesdienste mychurch www.mylight-pf.de/mychurch.html Team-GoDi www.ek-koenigsbach.de



Meyle 🕕



musik-city steinbrecher



LOS TROMMLOS

EVENT SUPPORT







MÄHRLEIN · WEISSE

Rechtsanwälte in Partnerschaft















heavenly sounds - Popularmusik in der Kirche e.V. möchte Brücken zwischen Himmel und Erde schlagen. Nah dran an den Menschen von heute und ihrem Lebensgefühl, das in ihrer Musik zum Ausdruck kommt.

"heavenly sounds" fördert alle Formen der populären Musik durch Vernetzung, Workshops, Konzerte, Beratung und Service sowie Öffentlichkeitsarbeit.



"heavenly sounds" wurde von der Evangelischen Jugend Pforzheim Stadt und Land initiiert und wird von zahlreichen Einzelmitgliedern, Kirchengemeinden, weiteren Institutionen und Sponsoren unterstützt.

Damit wir unsere Ziele noch umfangreicher verwirklichen können, sind wir auf weitere Unterstützung angewiesen; als Mitglied, Förderer oder Werbepartner.

Ansprechpartner Jürgen Schilling

Tel. 07231 / 50983 schilling@heavenlysounds.de heavenly sounds c/o

Evangelische Jugend Pforzheim Carl-Schurz-Str. 72 75180 Pforzheim

Bankverbindung heavenly sounds

Kontaktadresse

Volksbank Pforzheim IBAN DE13 6665 0085 0008 7438 35 BIC PZHSDE66XXX





Heavenly

POPULARMUSIK IN DER KIRCHE E.V.

GOTTESDIENSTE











Oktober

04.10.2020	LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
10:00	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
04.10.2020	GoDi mit Popularmusik
10:30	Ev. Kirche, Im Zwingerhof 4, Kieselbronn
04.10.2020 18:00	Atempause Ev. Petruskirche Bieselsberg
04.10.2020 18:00	j.base Heilig-Geist-Kirche Dillweißenstein
11.10.2020	SV-Band - Abendgottesdienst
17:30	SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen
11.10.2020	Gospelkirche Karlsruhe
17:45	Weinbrennerstr. 23, Yorckpl. Karlsruhe
11.10.2020	FeierAbend-Gottesdienst
18:00	Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mäuerach
17.10.2020	DOT - Lobpreis-Gottesdienst
19:30	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
18.10.2020	GoDi mit Popularmusik
10:30	Ev. Kirche, Im Zwingerhof 4, Kieselbronn
18.10.2020 18:00	Encounter Ev. Kirche 75239 Eisingen
18.10.2020 18:00	j.base Heilig-Geist-Kirche Dillweißenstein
25.10.2020	SV-Band - Abendgottesdienst
17:30	SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen
25.10.2020	FeierAbend-Gottesdienst
18:00	Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mäuerach
25.10.2020	H2H - Highway to Heaven , JuGoDi
18:00	Ev. Kirchengemeinde Öschelbronn
31.10.2020	Church Night EJW Mühlacker Ev. Kirche in Ötisheim

November

01.11.2020	GoDi mit Popularmusik
10:30	Ev. Kirche, Im Zwingerhof 4, Kieselbr.
01.11.2020	j.base
18:00	Heilig-Geist-Kirche Dillweißenstein
07.11.2020	DOT - Lobpreis-Gottesdienst
19:30	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
08.11.2020	LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
10:00	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
08.11.2020	FeierAbend-Gottesdienst
17:30	Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mäuerach
08.11.2020	Gospelkirche Karlsruhe
17:45	Weinbrennerstr. 23, Yorckpl. Karlsruhe
14.11.2020	Historymaker Event Gottesdienst
19:30	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
15.11.2020	GoDi mit Popularmusik
10:30	Ev. Kirche, Im Zwingerhof 4, Kiesebr.
15.11.2020	j.base
18:00	Heilig-Geist-Kirche Dillweißenstein
15.11.2020	Ausklang - Der musik. AbendGoDi
18:30	Ev. Gemeindehaus in Höfen an der Enz
21.11.2020	Fisch Fabrik
18:30	Ev. Kirche in Serres
22.11.2020	FeierAbend-Gottesdienst
17:30	Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mäuerach
29.11.2020 10:00	Akzente Ev. Kirche Öschelbronn
29.11.2020	LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
10:00	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
29.11.2020	Atempause
18:00	Ev. Pauluskirche in Schwarzenberg
29.11.2020	j.base

Heilig-Geist-Kirche Dillweißenstein

18:00

Dezember

enst mit Lobpreis 31 Pforzheim-Eutingen
ottesdienst 4, Pforzheim-Mäuerach
Karlsruhe . 23, Yorckpl. Karlsru.
che Dillweißenstein
enst mit Lobpreis 31 Pforzheim-Eutingen
che Dillweißer enst mit Lobpr

Januar

10.01.2021	LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
10:00	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
10.01.2021	FeierAbend-Gottesdienst
17:30	Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mäuerach
16.01.2021	DOT - Lobpreis-Gottesdienst
19:30	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
17.01.2021	LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
10:00	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
23.01.2021	Historymaker - rockiger GoDi
19:30	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
24.01.2021	FeierAbend-Gottesdienst
17:30	Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mäuerach

Febr	uar
06.02.2021	DOT - Lobpreis-Gottesdienst
19:30	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
07.02.2021	LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
10:00	Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
21.02.2021	LPT - Gottesdienst mit Lobpreis

Covid-19

Zur Zeit haben einige Mitglieder wieder Präsenzgottesdienste im Angebot. Das kann sich, abhängig vom Infektionsgeschehen und den damit verbundenen Auflagen ändern.

Hier finden Sie die uns bekannten Angebote, wie sie ursprünglich geplant waren. Nutzen Sie bitte die Webseiten der Gemeinden, um zu erfahren, ob die Angebote jeweils stattfinden oder pausieren.

Video-Angebote

Die folgenden Mitglieder bieten weiterhin Videogot-tesdienste oder auch Live-Streams an. Diese können Sie auf den jeweiligen YouTube Kanälen ansehen. Die Links hierzu finden Sie auf unserer Webseite.

- > Ev. Kirche Eutingen Video-Aufzeichnung vom Gottesdienst, wöchentlich max. 1-2 Tage Verzögerung
- > Kirchengemeinde Kieselbronn Live Stream & Video, etwa 14-tägig.
- > mylight-Jugendkirche in Pforzheim Video in den geraden Wochen, So 18:00

Besuchen Sie bitte unsere Webseite. Hier finden Sie alle aktuellen Termine, die bei Redaktionsschluss noch nicht vorlagen, sowie viele weitere Informationen und Downloads. Ebenso werden mögliche Druckfehler dieses Faltblattes auf der Webseite korrigiert:

www.heavenlysounds.de

